
ZARZĄDZENIE NR 367/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko Sekretarza 
Gminy Mielnik oraz Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 3 oraz ust. 4 Zarządzenia Nr 219/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 11 czerwca 
2021 r. w sprawie regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Mielnik oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych zmienionego 
Zarządzeniem Nr 334/22 Wójta Gminy Mielnik z dnia 22 listopada 2022 r. o zmianie zarządzenia w sprawie 
regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mielnik oraz na wolne 
stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko Sekretarza Gminy 
Mielnik oraz Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

2. W skład komisji rekrutacyjnej powołuję się: 

1) Pana Marcina J. Czerwińskiego - Przewodniczący Komisji, 

2) Panią Małgorzatę J. Szymańską - Członek Komisji, 

3) Pana Tomasza Gorochowicza - Członek Komisji 

4) Pana Artura Jaworskiego - Członek Komisji, 

5) Panią Iwonę Paździora-Patkowską - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi nabór zgodnie z regulaminem naboru pracowników na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mielnik oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych przyjętym Zarządzeniem Nr 219/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 11 czerwca 2021 r., 
zmienionym Zarządzeniem Nr 334/22 Wójta Gminy Mielnik z dnia 22 listopada 2022 r. 

§ 3. Komisja rekrutacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem naboru 
i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB45180-3FCB-4833-A550-77F95A0FD428. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 367/23 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-06T11:53:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




